
                           
Alle Preise inkl. 19 % MwSt., alle Preise in EURO. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.     

Anhänger  

am Tag 

 

Zeit- u. km-Tarif 

 

 

Pauschaltarif 

 

 

Wochenende 

„Standard“ 

3 Tage 

Wochenende 

„Super“ 

4 Tage 

 

Klasse 
Fahrzeugtyp 

zum Beispiel 

pro Tag 

je 24 Std. 

ohne km 

 

Mehr km 
pro Tag 

je 24 Std. 
inkl. 200km 

pro Woche 

7 Tage 
inkl. 1000 km 

 

z.B.:Fr. 12 Uhr 

bis Mo. 12 Uhr 
inkl. 300 km 

 

z.B.: Fr. 12 Uhr 

bis Di. 12 Uhr 
inkl. 500 km 

 

 
Mehr km 

PKW 1 
 
Nissan Micra 

Renault Twingo 

 

30,00 

 

0,25 

 

55,00 

 

290,00 

 

90,00 

 

 

115,00 

 

 

 

0,25 

 

 

 

PKW 3 
 
VW Golf Kombi 

           

40,00 

 

0,25 

 

65,00 

 

340,00 

 

110,00 

 

 

128,00 

 

 

 

0,25 

 

 

PKW 5 

 

 

VW Passat Kombi 
 

 

46,00 

 

0,25 

 

72,00 

 

390,00 

 

117,00 

 

 

140,00 

 

 

 

0,25 

 

 
 

VAN/ 

Kleinbus 

 

Mercedes VIANO Diesel 

6-Sitzer, Automatik, AHK 

              

75,00 

 

0,35 

 

139,00 

 

655,00 

 

295,00 

 

 

345,00 

 

 

 

0,35 

 

 

Trans-

porter 

Iveco Daily Transporter 
 

Diesel, Lang, Hoch, AHK 
79,00 

 

0,35 

 

135,00 

 

645,00 

 

289,00 

 

 

330,00 
 

          

 

0,35 

 

 

LKW 

7,49t 

 

Mercedes-LKW 7,49t 

mit Kofferaufbau  

und Ladebordwand 

 

 

 
 

Pro Tag 24 Std           

ohne KM     € 109,00 

                            

Pro Tag 24 Std          

inkl. 100 KM    € 139,00 

                         

 

Mehr-Kilometer für LKW 7,49t 
 

0,49 € 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Zur Information: Reservierungen sind ohne Kosten. Es wird nicht der Fahrzeugtyp sondern nur die Preisklasse bestätigt. 
Mindestalter beträgt 21 Jahre Führerscheinbesitz Klasse III mindestens 2 Jahre. Für Fahrer/Mieter unter 23 Jahren ist der Abschluß eines Vollkaskoschutzes (VK) 
obligatorisch, es verbleibt außerdem grundsätzlich eine Selbstbeteiligung bei PKW von EUR 2.000,00, bei allen Transportern + LKW 7,49t von EUR 3.000,00.  
Die Selbstbeteidigung kann im Einzelfall zwischen dem Mieter und dem Vermieter höher od. niedriger festgelegt werden.   
Bei Abholung oder Zustellung eines Mietwagens innerhalb von 35 km werden EUR 20,45 zuzügl. MwSt. berechnet, bei größerer Entfernung  
individuell nach Absprache. Die Mietpreise beinhalten eine Haftpflichtversicherung mit unbegrenzter Deckung. Die Preise gelten immer von und bis Vermietort. 
Vermietungen und Rücknahmen nur zu den Öffnungszeiten. Kraftstoffkosten gehen zu Lasten des Mieters. Bei selbstverschuldeter Beschädigung des Mietfahrzeuges 
haftet der Mieter bis zu EUR 20.451,68 Selbstbeteiligung. Diese Haftung kann auf EUR 153,39 gesenkt werden - Mieter bzw. Fahrer unter 23 Jahren auf EUR 551,29 
durch Abschluß von Vollkaskoschutz. Die Gebühr beträgt EUR 8,18 pro Tag. Unfallschutz für Insassen ist für EUR 5,88 pro Tag erhältlich. Die Decksummen betragen bei 
Invalidität EUR 30.677,51, Todesfall EUR 15.338,76 und Heilkosten EUR 1.533,88. In Höhe der eventuellen Miete wird eine Mietvorauszahlung erhoben.  
Betankung: Alle Mietwagen sind bei der Abholung vollgetankt. Der Mieter muss den Mietwagen vollgetankt wieder zurück an die Autovermietung geben. Falls das 
Fahrzeug nicht vollgetankt ist, berechnen wir für jeden fehlenden Liter EUR 1,80 pro Liter Benzin und EUR 1,70 pro Liter Diesel. 
Im übrigen gelten unsere allgemeinen Geschäfts- u. Vermietbedingungen. 
  

RRRRentententent    ----aaaa----    CCCCarararar Autovermietung        Tel. 0 50 42/98 88-0 
 

Hauptstr. 55, 31848 Bad Münder/OT Eimbeckhausen   www.auto-schmidt.net 

Stand Preisliste: Mai 2011/01 

 

Ist kein passender Tarif 

für Sie dabei ? 
 

Kein Problem!!! 
 

Nennen Sie uns Mietdauer + 
Kilometer und wir werden Ihnen ein 
passendes Angebot unterbreiten. 

 

ab €€€€ 25,00 25,00 25,00 25,00 
UmzügeUmzügeUmzügeUmzüge günstig gestalten, 

wir haben die passenden 

FahrzeugeFahrzeugeFahrzeugeFahrzeuge    dazu !!! 

 

 

ANMIETUNG 
LKW + TRANSPORTER 

STUNDENWEISESTUNDENWEISESTUNDENWEISESTUNDENWEISE 

MÖGLICH ! 


