

## Rent -a- Car Autovermietung

Tel. 0 50 42/98 88-0

www.auto-schmidt.net

## Hauptstr. 55, 31848 Bad Münder/OT Eimbeckhausen

Alle Preise inkl. 19 % MwSt., alle Preise in EURO. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Im übrigen gelten unsere allgemeinen Geschäfts- u. Vermietbedingungen.

Anhänger am Tag ab € 25,00		Zeit- u. km-Tarif		Pauschaltarif		Wochenende "Standard" 3 Tage	Wochenende "Super" 4 Tage	
Klasse	Fahrzeugtyp zum Beispiel	pro Tag je 24 Std. ohne km	Mehr km	pro Tag je 24 Std. inkl. 200km	pro Woche 7 Tage inkl. 1000 km	z.B.:Fr. 12 Uhr bis Mo. 12 Uhr inkl. 300 km	z.B.: Fr. 12 Uhr bis Di. 12 Uhr inkl. 500 km	Mehr km
PKW 1	Nissan Micra Renault Twingo	30,00	0,25	55,00	290,00	90,00	115,00	0,25
PKW 3	VW Golf Kombi	40,00	0,25	65,00	340,00	110,00	128,00	0,25
PKW 5	VW Passat Kombi	46,00	0,25	72,00	390,00	117,00	140,00	0,25
VAN/ Kleinbus	Mercedes VIANO Diesel 6-Sitzer, Automatik, AHK	75,00	0,35	139,00	655,00	295,00	345,00	0,35
Trans- porter	Iveco Daily Transporter Diesel, Lang, Hoch, AHK	79,00	0,35	135,00	645,00	289,00	330,00	0,35
LKW 7,49t	Mercedes-LKW 7,49t mit Kofferaufbau und Ladebordwand	<b>Pro Tag 24 Std</b> ohne KM € <u>109,00</u>		Pro Tag 24 Std inkl. 100 KM <u>€ 139,00</u>		Mehr-Kilometer für LKW 7,49t 0,49 €		

Zur Information: Reservierungen sind ohne Kosten. Es wird nicht der Fahrzeugtyp sondern nur die Preisklasse bestätigt.

Mindestalter beträgt 21 Jahre Führerscheinbesitz Klasse III mindestens 2 Jahre. Für Fahrer/Mieter unter 23 Jahren ist der Abschluß eines Vollkaskoschutzes (VK) obligatorisch, es verbleibt außerdem grundsätzlich eine Selbstbeteiligung bei PKW von EUR 2.000,00, bei allen Transportern + LKW 7,49t von EUR 3.000,00. Die Selbstbeteidigung kann im Einzelfall zwischen dem Mieter und dem Vermieter höher od. niedriger festgelegt werden.

Bei Abholung oder Zustellung eines Mietwagens innerhalb von 35 km werden EUR 20,45 zuzügl. MwSt. berechnet, bei größerer Entfernung individuell nach Absprache. Die Mietpreise beinhalten eine Haftpflichtversicherung mit unbegrenzter Deckung. Die Preise gelten immer von und bis Vermietort. Vermietungen und Rücknahmen nur zu den Öffnungszeiten. Kraftstoffkosten gehen zu Lasten des Mieters. Bei selbstverschuldeter Beschädigung des Mietfahrzeuges haftet der Mieter bis zu EUR 20.451,68 Selbstbeteiligung. Diese Haftung kann auf EUR 153,39 gesenkt werden - Mieter bzw. Fahrer unter 23 Jahren auf EUR 551,29 durch Abschluß von Vollkaskoschutz. Die Gebühr beträgt EUR 8,18 pro Tag. Unfallschutz für Insassen ist für EUR 5,88 pro Tag erhältlich. Die Decksummen betragen bei Invalidität EUR 30.677,51, Todesfall EUR 15.338,76 und Heilkosten EUR 1.533,88. In Höhe der eventuellen Miete wird eine Mietvorauszahlung erhoben. Betankung: Alle Mietwagen sind bei der Abholung vollgetankt. Der Mieter muss den Mietwagen vollgetankt wieder zurück an die Autovermietung geben. Falls das Fahrzeug nicht vollgetankt ist, berechnen wir für jeden fehlenden Liter EUR 1.80 pro Liter Benzin und EUR 1,70 pro Liter Diesel.

Umzüge günstig gestalten, wir haben die passenden Fahrzeuge dazu !!!



## Ist kein passender Tarif für Sie dabei ?

## Kein Problem!!!

Nennen Sie uns <u>Mietdauer +</u> <u>Kilometer</u> und wir werden Ihnen ein passendes Angebot unterbreiten.

ANMIETUNG LKW + TRANSPORTER **STUNDENWEISE** MÖGLICH!

Auch im Programm:
Pferdeanhänger
für Euro 45,00 am Tag

Stand Preisliste: Mai 2011/01